

# COMUNE DI FORTE DEI MARMI

## Provincia di Lucca

## SEGRETARIO GENERALE DETERMINAZIONE n. 886 Del 15/07/2023

OGGETTO: Atto di pagamento compenso professionale dovuto all'Avv. Giuliano Turri a seguito di pronuncia giurisdizionale favorevole al Comune con accordo tra le parti sulle spese del giudizio.

#### ATTO DI PAGAMENTO

## Il Dirigente del Settore Avvocatura, Dott. Luca Lazzarini,

- Richiamata la propria determinazione n. 880 del 15/07/2023, con cui è stata impegnata la spesa complessiva di € 8.014,94 sul bilancio di previsione 2023 in favore dell'Avv. Giuliano Turri, ex Dirigente del Settore Avvocatura oggi a riposo, per la corresponsione del compenso professionale dovutogli a seguito di una pronuncia del Tribunale di Lucca favorevole al Comune e preceduta da un accordo tra le parti sulla regolazione delle spese del giudizio, impegno così ripartito:
- € 6.058,16 (onere diretto) sul capitolo 431/00, "Spese legali dell'Ente" (impegno n. 1957/2023);
- € 1.441,84 (oneri previdenziali al 23,8%) sul capitolo 431/01, "Spese legali: contrib. c/Ente" (impegno n. 1958/2023);
- € **514,94** (IRAP 8,5% a carico dell'Ente) sul capitolo 431/03, "Spese legali: imposta IRAP" (impegno n. 1959/2023);
- Visto che non sussistono impedimenti alla liquidazione dell'importo suindicato;
- Visto l'art. 184 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000;
- Visti lo statuto ed il vigente regolamento di contabilità,

### **LIQUIDA**

sul bilancio 2023, in favore dell'Avv. Giuliano Turri, la spesa complessiva di € 8.014,94, di cui:

- **€ € 6.058,16** (onere diretto) sul capitolo 431/00, "*Spese legali dell'Ente*" (impegno n. 1957/2023);

- € 1.441,84 (oneri previdenziali al 23,8%) sul capitolo 431/01, "Spese legali: contrib. c/Ente" (impegno n. 1958/2023);
- € **514,94** (IRAP 8,5% a carico dell'Ente) sul capitolo 431/03, "Spese legali: imposta IRAP" (impegno n.1959/2023);

#### DA' MANDATO

#### all'Ufficio Personale

- di provvedere all'accredito della somma in busta paga a favore dell'Avv. Giuliano Turri, nonché di provvedere ai conseguenti adempimenti previdenziali;
- di comunicare l'avvenuto pagamento al Servizio Finanziario.

## IL SEGRETARIO GENERALE Dr. LUCA LAZZARINI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005